
 

 

 
 

 

 

 

 

--------------------------- 
 

IL DIRETTORE 

VISTO  lo Statuto dell’Università degli Studi di Messina;  

VISTO          il D.M. 3 agosto 2022, n. 934 con il quale sono stati definiti i criteri e modalità 

di attuazione dei progetti relativi al “Orientamento attivo nella transizione 

scuola università” – nell’ambito Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza, 

Missione 4 “Istruzione e ricerca” – Componente 1 “Potenziamento dell’offerta 

dei servizi all’istruzione: dagli asili nido all’Università” – Investimento 1.6 

“Orientamento attivo nella transizione scuola università”, finanziato 

dall’Unione europea – Next Generation EU; 

VISTO l’interpello interno al Dipartimento di Medicina Clinica e Sperimentale, per la 

individuazione di docenti per la copertura di n. 7 corsi per lo svolgimento delle 

attività previste nell’ambito del modulo I del progetto di orientamento CUP 

J81I22000550006 A.S. 2022_23: FONDO PNRR - INVESTIMENTO 1.6 

"orientamento attivo nella transizione scuola-università" - D.M. 934/2022, 

Prot. n. 57077 del 05/05/2023;  

VISTO il verbale della riunione della Commissione (prot. n. 69916 del 23/05/2023) 

nominata per la valutazione delle istanze di candidatura pervenute;  

ACCERTATA la regolarità formale degli atti; 

D E C R E T A 

di approvare gli atti relativi alla procedura di interpello e di conferire i seguenti incarichi: 

n. 1 incarico per 6 ore all’interno del progetto Codice MCS04 alla Prof.ssa Concetta Crisafulli, 

SSD BIO/13;  

n. 1 incarico per 6 ore all’interno del progetto Codice MCS02 alla Prof.ssa Giuseppa Filippello, 

SSD M-PSI/04;  

n. 1 incarico per 3 ore all’interno del progetto Codice MCS01 alla Prof.ssa Luana Sorrenti, 

SSD M-PSI/04; 

Il presente decreto sarà sottoposto a ratifica del prossimo Consiglio del Dipartimento di 

Medicina Clinica e Sperimentale. 

Il Direttore 

Prof Giovanni Raimondo 

 

 
R.p.a. Dott.ssa Ester Bevacqua  Firmato digitalmente da

Giovanni Raimondo
CN = Giovanni Raimondo
O = A.O.U. G.Martino
C = IT


